
v
Číslo smiouvy zhotovitele 

138 482 000 
138 482 001

MBNPP000SK4O
,

■ s
-*V

o g ’ 'n
7 SMLOUVA 0 DÍLO
Oj

O

j č) I

;§ijEL, spol. s r.o.

zapsané v obchodním rejstříku Městského soudu
v Praze, oddíl C vložka 6725
Baarova 957/15 140 00 Praha 4
Nad Elektrárnou 1526/45 106 00 Praha 10
Ing. Jan Novák CSc., jednatel
44797320
CZ44797320
ČSOB Praha 5
892803/0300
Ing. Jiří Kohn, MBA výrobní ředitel oprávněn k podpisu
smlouvy na základě Plné moci
Ing. Radovan Poisel, Ing. Pavel Černý

Sídlo firmy:
Korespondenční adresa: 
Statutární zástupce:
ICO
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smluvních::

Ve věcech technických je oprávněn jednat: 
(dále „Zhotovitel11)

a

Město Bystřice nad Perštejnem

Sídlo firmy:
Statutární zástupce:

Příční 405,593 15 Bystřice nad Pernštejnem
Ing. Karel Pačiska, starosta
00294136
CZ00294136
Komerční banka a.s.,
9005-723751/0100 
Ing. Karel Pačiska, starosta 
Aleš Sitař, David Starý

ICO
DIČ:
Bankovní spojení:

Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: 
Ve věcech technických je oprávněn jednat: 

(dále „Objednatel11)
(dále společně „smluvní strany")

PREAMBULE

Vzhledem k tomu, že:

- objednatel mé zájem na získání rozhodnutí o umístění stavby pro stavbu sítě elektronických komunikací MAN v lokalitě 

Bystřice nad Pernštejnem a následném vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby a současně 

vypracování studie Principu výstavby komunikační sítě elektronických komunikací v obcích v působnosti města Bystřice 

nad Pernštejnem;

■zhotovitel má zájem výše uvedené činnosti; pro objednatele zajistit;

uzavřely smluvní strany tuto smlouvu.

1

*MBNPP000SK4O*



Číslo smlouvy zhotovitele 
138 482 000 
138 482 001

1. DEFINICE

1.1.1, Pro účely této smlouvy se rozumí:
„dílem” činnost prováděná zhotovitelem pro objednatele podle smlouvy,
„PDÚR“ projektová dokumentace pro vydání rozhodnutí o umístění stavby 

„PDPS" projektová dokumentace pro provádění stavby 

„PD" projektová dokumentace 

„závaznou technickou normou' technická norma ČSN, na kterou je odkazováno obecně závazným právním předpisem 

jako na výlučný způsob splnění předepsané povinnosti.

1.1.2. Ostatní nedefinované pojmy budou mít svůj obvyklý jazykový význam, pokud z kontextu smlouvy nelze dovodit jinak.

2 ZÁKLADNÍ USTANOVENÍ

Zhotovitel je oprávněn vykonávat vybrané činnosti ve výstavbě ve smyslu § 158 stavebního zákona.
2.2 Zhotovitel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele dílo a objednatel se zavazuje dílo převzít a 

zaplatit zhotoviteli cenu díla.

2.3 Dílem se rozumí zpracování projektové dokumentace pro stavbu s názvem: „Optická síť MAN Bystřice nad Pernštejnem 

- 2, etapa" a Studie s názvem „ Princip zasíťování místních částí města Bystřice nad Perštejnem" dle zadáni 
objednatele sestávající z následujících částí:

2.3.1. Vypracování PDUR v rozsahu přílohy číslo 2 vyhlášky číslo 499/2006 Sb. v platném znění.

2.3.2. Související inženýrská činnost v rozsahu přílohy číslo 1 vyhlášky 503/2006 Sb. v platném znění.

2.3.3. Na pokyn a v případě zájmu objednatele vypracování a projednání návrhu Smlouvy o smlouvě budoucí na zřízení věcného 

břemene - služebnosti inženýrské sítě se stranou povinnou.
2.3.4. Geodetické zaměření a příprava geodetických podkladů pro projektové práce.

2.3.5. Vypracování PDPS v rozsahu přílohy číslo 13 vyhlášky číslo 499/2006 Sb. v platném znění včetně položkového rozpočtu a 

soupisu prací.
PDÚR bude zpracována a předána objednateli 3 x a PDPS 5 x v tištěné podobě a dále 2 x v digitální podobě ve 

formátu, pdf.

Studie principu výstavby komunikační sítě elektronických komunikací v místních částech města Bystřice nad Pernštejnem 

bude zpracována a předána objednateli 3 x v tištěné podobě a 2 x v digitální podobě ve formátu.pdf.
2.6 Případné, k projektu vyžádané, studie a expertízy (doprava, ochrana přírody, archeologie a podobné}, které nejsou 

obvyklou součástí projektu, ale Stavební úřad má právo si je vyžádat nejsou předmětem plnění této smlouvy. V případě 
potřeby budou řešeny písemným dodatkem.

2.7 Zhotovitel provede dílo s potřebnou péčí, v ujednaném čase a obstará vše, co je k provedení díla potřeba.

2.8 Závazkem Zhotovitele je též zastupování Objednatele při úkonech souvisejících s projednáním Dokumentace s dotčenými 

orgány a účastníky řízení v náležitém rozsahu. Objednatel za tímto účelem uděluje Zhotovitelovi plnou moc, která tvoří 
Přílohu č. 1 této Smlouvy. Zhotovitel může pověřit výkonem těchto činností další osoby,

3 DOBA A MÍSTO PROVÁDĚNÍ DÍLA

Zhotovitel provede dílo v následující době:

3.1.1. zahájení provádění díla

3.1.2. výběr trasy a posouzení proveditelnosti

3.1.3. na základě výběru trasy může dojít k rozdělení PDÚR do etap

3.1.4. části dle článku 2.3.1 PDUR zahájení veřejnoprávního řízení

3.1.5. části dle článku 2.3.2 předání PDÚR objednateli k žádosti o vydání rozhodnutí o umístění stavby

2.1

2.4

2.5

3.1.

podpisem smlouvy 

do 31.12.2018

do 15. 02. 2019

do 30. 09. 2019

2



Číslo smlouvy zhotovitele 
138 482 000 
138 482 001

3.1.6. části dle článku 2.3.3 vypracování a projednání návrhu SoSB

3.1.7. části dle článku 2.3.4 geodetické předměření

3.1.8. části dle článku 2.3.5

do listopadu 2019 

podle potřeby zpracovatele PD 

do 60 dnů od právní moci Rozhodnutí 

do 30. 12. 20183.1.9. části dle článku 2.5. v rozsahu osnovy

3.1.10. vnitřní kabelové rozvody v bytových domech

3.1.11.

bude přílohou PDPS

průběžné dopracováni studie dle průzkumu možností využití stávající technické infrastruktury

Výše uvedená doba plnění je závazná pro průběh územně správního projednání bez požadavků speciálních projednání a 
bezproblémového jednání s vlastníky dotčených nemovitostí.

3.1.12.

3.2. Zhotovitel předá dílo v sídle objednatele.
Lhůty uvedené výše tohoto článku se prodlužují o dobu, po kterou byly dotčené orgány, jejichž závazná stanoviska je 

Zhotovitel povinen opatřit, nečinné. Nečinnosti se pro účely tohoto ustanovení rozumí nedodržení lhůt stanovených pro 
vydání příslušného závazného stanoviska/souhlasu/rozhodnutí právními předpisy.

Zhotovitel je povinen Objednateli o prodloužení lhůty z důvodu nečinnosti dotčených orgánů informovat bez zbytečného 
odkladu poté, kdy se o této skutečnosti dozví.

Lhůty uvedené výše tohoto článku se dále prodlužují o dobu, po kterou Zhotovitel objektivně nemohl pracovat na 
přípravě Dokumentace z důvodu, že Objednatel neposkytoval potřebnou součinnost nebo z důvodu vyšší moci.

4 CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.3.

3.4.

3.5.

4.1 Smluvní strany se dohodly na ceně díla takto:

4.1.1. umístění trasy ve vztahu k dotčeným vlastníkům

4.1.2. část dle článku 2.3.1 PDUR, veřejnoprávního řízení

4.1.3. části dle článku 2.3.2 předání PDÚR 

k tomu cena za zpracování PDÚR domovních přípojek

(v případě, že předmětem PD bude jen část domovních přípojek, bude tato částka účtována v poměrné části)

4.1.4. po ukončení řízení

102 500,-Kč bez DPH 

146 000,-Kč bez DPH 

113 800,-Kč bez DPH 

72 000,- Kč bez DPH

55 700,- Kč bez DPH

4.1.5. části dle článku 2.3.3 za vypracování a projednání návrhu SoSB
vlastníkovi, v případě spoluvlastnictví za každého dalšího spoluvlastníka

3 000,-/ za jednu smlouvu o jednom 
+500KČ bez DPH

4.1.6. geodetické zaměření zajistí na svoje náklady objednatel v rozsahu dle požadavků zhotovitele

4.1.7. vypracováni projektové dokumentace pro provádění stavby

4.1.8. vnitřní kabelové rozvody v bytových domech

4.1.9. Studie principu výstavby dle čl. 2.5

432 000,-Kč bez DPH 

10 000,-Kč bez DPH zajeden objekt 

55 000,-Kč bez DPH

4.2 Smluvní strany se dohodly, že celková cena díla je tvořena na základě výše uvedených položek a skutečného rozsahu díla.
4.3 Smluvní strany sjednávají dílčí fakturaci dle čl. 4.1. Jednotlivá dílčí fakturace bude prováděna na základě oběma smluvními 

stranami potvrzeného předávacího protokolu.
4.4 Cena díla je uvedena bez DPH. DPH bude připočtena ve výší platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění. Datem 

zdanitelných plnění je den podpisu Zjišťovacího protokolu resp. Protokolu o předání a převzetí díla.
4.5 Zhotovitel zašle fakturu vystavenou dle odstavce 4. 3. tohoto článku Objednateli v den jejího vystavení v elektronické 

podobě e-mailem na adresu.posta@bystricenp.cz
4.6 V případě pochybností o doručení faktury Objednateli se faktura považuje za doručenou dnem následujícím po jejím 

prokazatelném odeslání.
Smluvní strany si sjednávají splatnost fakturovaných částek do 30ti dnů od doručení faktury objednateli

4.8 Fakturované částky jsou splatné bezhotovostně, a to bankovním převodem na účet zhotovitele uvedený na příslušné 
faktuře.

4.9 Fakturovaná částka se považuje za uhrazenou dnem, kdy bude připsána na účet zhotovitele.

4.7

3

mailto:adresu.posta@bystricenp.cz


Číslo smlouvy zhotovitele 
138 482 000 
138 482 001

4.10 Pokud se na díle vyskytnou vícepráce, bude jejich cena na faktuře uvedena samostatně. Faktura musí kromě výše 
uvedených náležitosti obsahovat i odkaz na dokument, kterým byly vícepráce dohodnuty.

4.11 Objednatel je oprávněn ve lhůtě 5 pracovních dnů od doručení faktury ji vrátit bez zaplacení, pokud tato neobsahuje 
náležitosti obecně závazných právních předpisů, je neúplná, obsahuje nesprávné údaje. V dané souvislosti objednatel 
uvede důvody, pro které fakturu vrací. Zhotovitel podle povahy nesprávnosti příslušnou fakturu opraví nebo nově vyhotoví. 
Oprávněným vrácením faktury se ukončuje běh lhůty její splatností. Nová lhůta splatnosti běží znovu od počátku ode dne, 
kdy je objednateli doručena opravená nebo nově vyhotovená faktura.

5. SOUČINNOST OBJEDNATELE

5.1 Je-li k provedení díla nutná součinnost objednatele, určí mu zhotovitel přiměřenou lhůtu k jejímu poskytnutí. Uplyne-li lhůta 
marně, má zhotovitel právo si zajistit náhradní plnění na účet objednatele.

5.2 Objednatel se zúčastní na výzvu zhotovitele technických konzultací a jednání v průběhu provádění díla. Výzva zhotovitele 
bude doručena objednateli nejméně 3 pracovní dny předem.

5.3 Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou nezbytnou součinnost a Zhotovitelem požadované informace a 
podklady nezbytné k řádnému a včasnému provedení Díla.

5.4 Součinnost zahrnuje zejména řešení majetkoprávních vztahů a účast při jednání s orgány státní správy a samosprávy, 
právnickými a fyzickými osobami. Objednatel se zavazuje poskytnout součinnost k žádosti Zhotovitele bezodkladně, 
nejpozději do tří pracovních dnů, nebude-li dohodnuto jinak.

5.5 Strany smlouvy sjednávají, že v rámci plnění díla budou pravidelně svolávány kontrolní dny, termín bude sjednáván 
operativně, nejméně však 1x měsíčně. Místem konání KD bude sídlo objednatele.

6. KONTROLA PROVÁDĚNÍ DÍLA A PŘÍKAZY OBJEDNATELE

6.1 Objednatel má právo kontrolovat provádění díla ve všech stádiích jeho rozpracovanosti. Ktomu mu zhotovitel poskytne 
veškerou potřebnou součinnost, aby kontrola mohla být řádně provedena.

6.2 Zhotovitel bude průběžně informovat objednatele o rozpracovanosti díla.
6.3 Zhotovitel je vázán příkazy objednatele ohledně způsobu provádění díla.

7, NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA A PŘECHOD NEBEZPEČÍ ŠKODY NA PŘEDMĚTU DÍLA

7.1 Vlastnické právo k předmětu díla objednatel nabývá okamžikem předání díla objednateli a zaplacením ceny díla.
7.2 Zhotovitel nese nebezpečí škody na předmětu díla v průběhu provádění díla, ledaže by ke škodě došlo i jinak.
7.3 Nebezpečí škody na předmětu díla přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku předání díla objednateli.

8 PROVEDENÍ DÍLA

8.1 Dílo je provedeno, je-li dokončeno a předáno.
8.2 Strany smlouvy sjednávají, že případná změna v rozsahu plnění této smlouvy bude řešena písemným dodatkem.
8.3 Písemné pozvání k účasti na předání díla zhotovíte! doručí objednateli nejméně 5 dnů před předpokládaným termínem 

předání díla.
8.4 O předání a převzetí díla bude vystaven předávací protokol díla.

9 PRÁVA Z VADNÉHO PLNĚNÍ

9.1 Zhotovíte! provede dílo v jakosti a provedení v souladu se zákonem č, 183/2006 Sb., stavební zákon, v platném znění a 
předpisy souvisejícími.

9.2 Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má dílo při přechodu nebezpečí škody na objednatele, byť se 
projeví až později. Právo objednatele založí i později vzniklá vada, kterou zhotovitel způsobil porušením své povinnosti. 
Povinnosti zhotovitele ze záruky za jakost tím nejsou dotčeny.

9.3 Přezkoumání vady provádí zhotovitel na vlastní náklady.

10 ZÁRUKA ZA JAKOST

10.1 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla s tím, že po dobu záruční doby bude dílo způsobilé k použití pro 
obvyklý účel nebo že si zachová obvyklé vlastnosti.

10.2 Záruční doba činí 36 měsíců a začíná běžet od data převzetí díla.

4



Číslo smlouvy zhotovitele 
138 482 000 
138 482 001

10.3 Objednatel nemá právo ze záruky za jakost, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na díle na objednatele vnější 
událost. To neplatí, způsobiMi vadu zhotovitel,

10.4 Vadu krytou zárukou objednatel vytkne zhotoviteli nejpozději v reklamační lhůtě určené délkou záruční doby.

11 nepoužije se

12 OMEZNÍ POVINNOSTI K NÁHRADĚ ÚJMY

Smluvní strany se dohodly na omezení povinnosti k náhradě újmy vzniklé v souvislosti se smlouvou vůči sobě navzájem, 
a to do výše 30% sjednané ceny za dílo bez DPH.

13 ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY

Vedle důvodů k odstoupení od smlouvy uvedených v občanském zákoníku má zhotovitel právo od smlouvy odstoupit 
z následujících důvodů:

13.1.1. prodlení objednatele se zaplacením jakékoliv fakturované částky delší než 15 dnů;
13.1.2. porušení povinnosti objednatele k ochraně důvěrných informací; nebo
13.1.3. zahájení insolvenčního řízení vůči objednateli, jehož předmětem je jeho majetek, dle zákona č. 182/2006 Sb., insolvenční 

zákon.
Vedle důvodů k odstoupení od smíouvy uvedených v občanském zákoníku má objednatel právo od smlouvy odstoupit 
z následujících důvodů:

13.2.1. prodlení zhotovitele z vlastní viny s předáním díía delším než 90 dnů;
13.2.2. porušení povinnosti zhotovitele k ochraně důvěrných informací
13.2.3. nebo zahájení insolvenčního řízení vůči zhotoviteli, jehož předmětem je jeho majetek, dle zákona č. 182/2006 Sb., 

insolvenční zákon.
13.3. Odstoupení nabývá účinnosti v okamžiku doručení smluvní straně, jíž je určeno.
13.4. Smluvní strany mohou od smlouvy odstoupit jen s účinky do budoucna, a to i v případě, že do doby odstoupení od 

smlouvy přijatá plnění nemají pro objednatele sama o sobě význam,
13.5. Odstoupením od smlouvy zanikají v rozsahu jeho účinků práva a povinnosti smluvních stran. Tím nejsou dotčena práva 

třetích osob nabytá v dobré víře.
Smluvní strany si od účinnosti odstoupení od smlouvy poskytnou bez zbytečného odkladu potřebnou vzájemnou 
součinnost k řádnému vypořádání ukončené smlouvy (napč: vystavení soupisu provedeného díía do doby účinnosti 
odstoupení a zaplacení tomu odpovídající ceny díla apod.). Smluvní strana, která oprávněně odstoupila od smlouvy, má 
právo požadovat po druhé smluvní straně účelně vynaložené náklady související s vypořádáním ukončené smlouvy, které 
byla nucena vynaložit.
Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty nebo úroku z prodlení, pokud již dospěl, práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvní povinnosti ani ujednání, které má vzhledem ke své povaze zavazovat strany i 
po odstoupení od smíouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů a ochraně důvěrných informací.

14 OCHRANA DŮVĚRNÝCH INFORMACÍ

Smluvní strany prohlašují, že veškeré vzájemně poskytnuté informace získané při jednání o smlouvě a tato smlouva jsou 
důvěrné (dále „důvěrné informace"). Smluvní strany jsou povinny dbát, aby důvěrné informace nebyly zneužity, nebo aby 
nedošlo k jejich prozrazení bez zákonného důvodu.

14.2. Tato povinnost se nevztahuje na případy, kdy smluvní strany takové informace sdělují třetím osobám při plnění smlouvy, 
je-li to nutné či účelné pro řádné plnění práv a povinností smluvních stran ze smlouvy.
Porušením povinnosti mlčenlivosti dle tohoto ustanovení Smlouvy není zpřístupnění důvěrných informací právním, 
finančním a jiným odborným poradcům Smluvních stran.

15 LICENČNÍ UJEDNÁNÍ

Smluvní strany souhlasně prohlašují, že projektová dokumentace je dílem ve smyslu ust. § 2 zákona č. 121/2000 Sb., o 
právu autorském (dále ,,AZ“) a že požívá ochrany dle tohoto zákona.
Zhotovitel dále prohlašuje, že vykonává svým jménem a na svůj účet majetková práva k projektové dokumentaci 
v souladu s ust § 58, odst. 1 AZ.
Zhotovitel poskytuje Objednateli oprávnění k výkonu práva užít projektovou dokumentaci v následujícím rozsahu (dále 
„licence"):

12.1

13.1.

13.2.

13.6.

13.7.

14.1.

14.3.

15.1

15.2

15.3

5



Číslo smlouvy zhotovitele 
138 482 000 
138 482 001

15.4 Zhotovitel poskytuje licenci jako výhradní, tj. Zhotovitel nesmí poskytnout licenci třetí osobě a je povinen sám se zdržet 
výkonu práva užít tuto projektovou dokumentaci.

15.5 Objednatel je oprávněn užívat projektovou dokumentaci a/nebo jakoukoliv její část ke své podnikatelské činnosti, a to 
veškerými možnými způsoby užití a v neomezeném rozsahu a množství; zejména, nikoli však výlučně, bude oprávněn 
projektovou dokumentaci a/nebo jakoukoli její část rozmnožovat rozšiřovat, pronajímat a/nebo implementovat do 
jakéhokoli jiného díla.

15.6 Objednatel je oprávněn licenci postoupit třetí osobě.
15.7 Smluvní strany se dohodly, že cena licence je zahrnuta v ceně díla.
15.8 Smluvní strany se dohodly, že toto nabývá účinnosti úplným uhrazením ceny díla dle této smlouvy.

OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

16.1.1. Smlouva a veškerá práva a povinnosti z ní plynoucí, včetně práv a povinností z porušení smlouvy, jakož i záležitosti 
ve smlouvě neupravené, se řídi českým právním řádem, zejména pak občanským zákoníkem.

16.1.2. Smluvní strany se dohodly, že k řešení případných sporů mezi smluvními stranami plynoucích ze smlouvy jsou příslušné
obecné soudy České republiky, přičemž v souladu s ustanovením § 89a občanského soudního řádu se smluvní strany
dohodiy, že místně příslušným soudem prvního stupně je obecný soud objednatele.

16.1.3. Nestanoví-íi smlouva jinak, musí být veškeré písemnosti, oznámení a/nebo dokumenty doručeny osobně nebo s využitím 
provozovatele poštovních služeb k rukám kontaktních osob.

Objednatel:

kontaktní adresa: Město Bystňce nad Pernštejnem, Příční 405, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 
kontaktní osoba: Aleš Sitař, ales.sitar@bystricenp.cz, 725 102 542 
kontaktní osoba: David Starý, david. stary@bystricenp.cz, 602 870 435

Zhotovitel:

kontaktní adresa: SITEL, spol. s r. o. Nad Elektrárnou 1526/45, Praha 10 
kontaktní osoba - projekce: Ing. Radovan Poisel, tel 602 470 110 
kontaktní osoba - technická podpora: Ing. Pavel Černý 
kontaktní osoba - ve věcech smluvních: Jiřina Kollárová

16.1.4. Smluvní strany mají právo jednostranně měnit, nikoliv však rušit, své kontaktní adresy nebo kontaktní osoby uvedené ve 
smlouvě. Změny kontaktních adres nebo kontaktních osob jsou účinné vůči druhé smluvní straně v okamžiku doručení 
příslušné změny takové smluvní straně.

16.1.5. Zrušení kontaktních adres nebo kontaktních osob mají smluvní strany právo provést pouze dohodou.
16.1.6. Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle smlouvy musí mít písemnou formu.
16.1.7. Objednatel nemá právo provést zápočet svých i nesplatných pohledávek vůči zhotoviteli proti jakýmkoliv pohledávkám 

zhotovitele vůči objednateli bez jeho písemného souhlasu.
16.1.8. Zhotovitel prohlašuje, že je podnikatelem a uzavírá tuto smlouvu při svém podnikání.
16.1.9. V případě, že některé ustanovení smlouvy je nebo se stane neplatné čí neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení smlouvy 

platná a účinná. Smluvní strany nahradí neplatné či neúčinné ustanovení smlouvy ustanovením jiným, platným a účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního.

16.1.10. Není-li ve smlouvě výslovně stanoveno jinak, jakákoliv právní jednání podle smlouvy musí mít písemnou formu.
16.1.11. Smluvní strany prohlašují, že mezi nimi neexistuje žádná zavedená praxe.
16.1.12. Smluvní strany shodně prohlašují, že si sdělily všechny skutkové a právní okolností, o nichž ví nebo musí vědět tak, aby 

se každá ze smluvních stran mohla přesvědčit o možnosti uzavřít platnou smlouvu a aby byl každé ze stran zřejmý její 
zájem smlouvu uzavřít.

16.1.13. Zhotovitel na sebe nepřebírá nebezpečí změny okolností.

16

17 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

Smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní strany měly a chtěly ve 
smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost smlouvy. Žádný projev smluvních stran učiněný při jednání o 
této smlouvě nezakládá žádný závazek žádné ze smluvních stran.

17.1

6

mailto:ales.sitar@bystricenp.cz
mailto:stary@bystricenp.cz


Číslo smlouvy zhotovitele 
138 482 000
138 482 001

17.2 Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření. Smiouva může být měněna dohodou smluvních stran pouze v písemné 
formě; tím není dotčeno právo jednostranně měnit kontaktní adresy nebo osoby, nebo měnit či rušit jednající osoby. 
Smlouva může být zrušena pouze v písemné formě.

17.3 Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení.
17.4 Smluvní strany prohlašují, že sí smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, zavazují se k plnění a na důkaz vážně a 

svobodně projevené vůle připojují své podpisy.
17.5 Přílohy:

Příloha č. 1 Pověření pro Zhotovitele není pevně spojeno se smlouvou
Příloha č. 2 Cenová nabídka Zhotovitele ze dne 3.7.2018
Příloha č. 3 Situace zadání Objednatelem není pevně spojeno se smlouvou

V Bystřici nad Pernštejnem, V Praze,

2 8 -08- 2018t.Ol.Plidne dne

Za objednateie: Za zhotovitele:

■'v

N
O \¥

\/
■

3 mm
Město Bystřice pod %rštyhem^
!ng. Karel Pačiska f-! Jg*
starosta

mN
SITEL, spol. s r.o.
Ing. Jiří Kohn, MBA 
výrobní ředitplC.

,,éf.

Podpis Podpis

SiTEL, spol. s r.o. 
Nad Elektrárnou 1526/45 
106 CO Praha 10 
tel.: 267 198 111 
DIČ: CZ44797320

Mgr. Josef Vojta
Místostarosta Bystřice nad Pernštejnem

mm
fič

7



SITEL , spol. s r.o.
Společnost pro výstavbu integrovaných telekomunikací
Sídlo: Baarova 957/15,140 00 Praha 4
Provozovna: Nad Elektrárnou 1526/45, 106 00 Praha 10

Nabídka zpracování projektové dokumentace pro 

MAN Bystřice nad Pernštejnem

Projektová dokumentace pro získání územního rozhodnutí
Předpokládaný rozsah - dokumentace pro získání územního rozhodnutí v části města Bystřice nad 
Pernštejnem , kde zatím nebyla započata výstavba optické sítě. Předpokládáme rozdělení do cca tří 
nebo čtyř celků, které se budou zpracovávat souběžně. Konkrétní hranice celků budou určeny 
v rámci zadání - rámcový předpoklad
1. Voldán,
2. Černý Vršek,

3. Jižní oblast vymezená sídlištěm 1, sídlištěm 2
4. Zbylé oblasti města

Nabízená cena : 418.000,-Kč bez DPH (Předpokládá projednání sítě FTTh na hranu pozemku} 
v případě, že v UR budou zahrnuty pozemky vlastníků rodinných domů 490 000,-Kč 
(Poznámka: v současné době prošla Poslaneckou sněmovnou novela zákona 416/2009 a čeká na 
projednání v Senátu, kde se předpokládá, že přípojky sítí elektronických komunikací nebudou 
potřebovat územněsprávní řízení a bude stačit pouze majetkové vyrovnání. To by v případě 
připojování zákazníků po vlastním pozemku bylo bez problémů)

Možné vícenáklady - Geodetické předměření trasy pro zjištění podmínek v okolí trasy pro místa, kde 
nebude stávající aktuální dokumentace umístění chodníků, zeleně apod. Bude nutné určit, kde by 
takové předměření bylo nutné

cenový návrh zahrnující všechny projektované trasy-245 000,- Kč bez DPH

Dokumentace pro provádění stavby
Rozsah 
Pernštejnem

- řešení ochranných prvků a kabelů v dosud nezasíťované části města Bystřice nad

Nabízená cena 432.000,-Kč bez DPH

Vypracování studie - Princip zasíťování obcí v působnosti města Bystřice 
nad Pernštejnem

Nabízená cena studie 55 000, Kč bez DPH

Další nabízené projekční práce
Vnitřní kabelové rozvody jednoho objektu odlišného stavebního půdorysu: 10.000,—Kč 
Vnitřní kabelové rozvody jednoho nebytového objektu: 7.800,-Kč 
Vnitřní kabelové rozvody jednoho objektu typizovaného: 3.500,-Kč

Platnost nabídky: 12 týdnů
Vypracoval dne 3. 7. 2018
Ing. Pavel Černý, Ing Radovan Poisel

tel: +420 261198 111 fax: +420 267198 222 
e-mail: sitel@sitel.cz web: www.sitel.cz

bank. spojem: ČSOB Praha 5. č.ú. 892803/0300 
IČO 44797320, DIČ CZ44797320 

spis.zn. C 6725 u Městského soudu v Praze

mailto:sitel@sitel.cz
http://www.sitel.cz

